
MĚsTsKÝ úŘno nusroprčr
Dukelské nám. 2/2,693 01 Hu§topeče

ODBOR PŘESTUPKŮ A SlLNlČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

ll ll ll ll lllil l|llll l ll l llll ll l l l|ll l lllllllSOONXOlW8oYF
sPlsoVÁ zN,i
i,l
VYŘlZUJE:
TEL,:

E,MAlL:

DATUM:

opsl4143 |24|js2
M|JHI 76sabz4l352
Bc, ]an stlmi9(a
519441087
stlmška@hUjtopec€,c.

75.o2.2024

VEŘEJNÁ VYHtÁŠKA

ozttÁvrruí
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY -

STANOVENÍ PŘECF ODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNlKACÍCH

Měsiský úřad Hustopeče, ocbor přestupků a silničního hospodářství, příslušnÝ podle § 124 odst.6
zákona č, 361/2000 sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách něktenich zákonů,
V platném znění, zpra€oval otatření obecné povahY, kterým V souládu s Ustanovením § 77 odst, 1 písm,
€) a odst, 5 zákona o provoz] na pozemních komunikacích a o změnách některý€h zákonů, V platném
2nění, stanoví přechodno! úp/avu provozu na pozemní komunikaci:

pro akci

křumvíř - kanalizace a čov

Nevrhoveteli VHs Břeclav 3_1_o_, lČo 42324749, Lidická č.p. 34601132, 690 03 Břeclav,
kterého zástlTuje Viadesi8ne 5,r.o., |Čo 27696880, Na Zahradách č,p, 1151/16, 690 02
BřeclaV

druh dopřavního ,náčení^W uzavířky: dle projektové dokumentace ,,KrumVíř - kanalizace a ČoV"
Vypracované Viadesigne 5,r,o,, lČo 276968so, Na zahradách
č.p. 1151/16, 690 02 8řeclav/částečná a úplná

komunikace (místo)| místni komunikace Vobci Krumvíř dle projektové dokumentace ,,Krumvíř -
kanaliz.ce a ČoV" Wpracované Viadesigne 5,r,o., lČo 27696880, Na Zahradách
č.p.11:Il16, 690 02 BřeclaV-viz, příloha

termín: od nab}tí účinnostitohoto opatření obecné pováhy do 30,04,2024

Podmínky pro provedení pře:hodné úpravy píovozu:
1, Provedení a umístění d@ravnich značek musí bÝt V souladu s q/hláškou č, 294/2015 sb,, kterou se

provádějí pravidla provceu na pozemních komunikacích, čsN EN 12899 - 1 (73 7o30) ,,stálé svislé
dopravní značeni" a teďlnickÝmi podmínkami TP 66 zásadY pro označování pracovních mist na
pozemních komunikacích, Veškeré dopravní 2načení bude provedeno V základní velikosti podle ČsN
EN 12899-1 (73 7030) a TP 66 v reflexním provedení, Všechny součásti dopravních znač€k (patka,
sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu, V souladu s § 62 odst, 2 2ákona o siiničním
provozu budou přenosn€ svislé dopravní znáčky umistěny na červenobíle pruhovaném sloUpku,



čj, MUH/ l658l/2,1/352 sú2

2. Dopravníznačení bude irstalováno podle dokumentace, která tvoří přílohu tohoto opatření obecné

3, MěÚ Hustopeče, odboí pŤestupků a silničního hospodářství (spráVniorgán) sive spolupráci s Policií
ČR Dl Břec|aV Vyhrazuje práVo požadovat, po zřizovateli, úpravy dopravního značenídle aktUálních
požadavkú silničniho pro.ozu k za]'ištění]'eho bezpečnosti a plynulosti.

4, Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištění nebo poškození dotčených
pozemních komunikací,

5. Přechodné dopravní zn.čení mu5í být bezprostředně odstráněno nebo zneplatněno, jákmile
pomjnou důvodyjeho instalování, aby nedošlo k neopodstatněnému omezení silničního provo2u na
dotčených komunikacích

6. odpovědná osoba 2a řÉdné provedeni dopravně bezpečnostního opatření zajištění odborné
montáže dopravního zn.čení podle tohoto stanovení, jeho průběžnou kontrolu a udržování po
celou dobu přechodné ťpravy plovozu a dále jeho Včasného odstranění: VHs Břeclav s,r,o,, lČo
42324149, Lidická č.p, 343o1732, 690 03 Břeclav,Jiřísutnar,tel,|778066205,

odůvodnění
přechodná úprava provozu né uvedených místních komunikacích Vobci KrumVířje Vyvolána částečnými
a úplnýmiuzavírkamitěchto komunikaciV rámci r€alizac€ stáVby,,Krumvíř - kanalizace a ČoV", t]Ved€né
místní komunikace budou př pokládce k3nali2ace částečně uzavřeny, bude zřízeno posUvne pracovní
místo do délky max.50 m 5e.achováním prújezdního profilu min.3,5 m (schéma 3). Přidokončovacích
pracích a pokládce asfaltu bLdou místní komunikace úplně uzavřeny (schéma 1, 2), le tedy nezbytné
2 důVodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu realizovat tuto navrženou přechodnou úpráVu provozu.
Městský úřád Htlstopeče, olbor přestupků a silničního hospodář§tVí §tanovil přechodnou úpráVu
provozu na základě podanéhJ podnětu navrhovatele ze dne 30.01,2024 a po proj€dnání sdotčeným
orgánem Policie ČR - Viz, stanovisko ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích vydané Policií iR - Dl Břeclav dne 06,12,2023 pod č,j, KRP8-97625-63 lČJ-2o22-o6o4o6-
PAz.

Poučení:
V souladU s ustanovením § 77 odst, 5 2ákona č, 361/2000 sb,, V platném 2nění:

. příslušný spráVní úřa,l nedoručuje náVrh opatř€ní obecné povahy a nevyzýVá dotčené osoby
k podávánípřipomínek a námitek

. opatření obecné pov€ hy nabÝvá účinnostipátým dnem po vyvěšení
V souladu s ustanovením § 173 odst, 2 2ákona č, 500/2004 sb., spráVní řád:

. p roti opatřen í o becné povahy nelze podat oplavnÝ prostřed€k.

Mgr. Dana Prajková v, r.
Vedoucí odboru přestupků
a siIničního hospodářství

Whotov L| Bc, Janstrmiska
opráVněná úřednio90ba



Příloha:
- projektová dokumenEc€ ,,Klumvíř - kanalizace a ČoV" Vypracovaná Viadesigne s,r,o., lco

27696880, Na Zahradich č,p, 1151/16, 690 02 Břeclav

Toto oznámení musí bÝt vyvéšeno neiméně po dobu 15 dnů ňa úřední desc€ MěÚ Hustopeče a oÚ
Krumvíř irpůsobem umožňuiEí dálkový přístup,

čj. MUH/ l658l24/352

vyýěšeí,§ dne . 
y',l 

1: ..4,.1.? sejmuto dne

Vyvěšeno V elektronické podúě dne ,,,12 1, ? ?'

Podpis a razítko oprávněné os )by, která potvrzuje WVěšenía sejmUtíoznámení

obdrží:
Navrhováteli
VHs Břeclav s,r.o,, lDDs: ce8achh

sídloI Lidická č.p. 346ď132, 690 03 Břeclav 3
obdrží cestouI

Viádesigne s.r.o,, lDDš 2rkaeex
sidlo: Na Zahrídách č.p. 1157116,690 oz BřeE|av 2

Dotčené osobyI
obec Krumvíř, lDDs: clebnt4

sídloI KrUmvli č.p. 184 691 73 KrUmViř
spráVa a údržba silnic JihomoEvského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast lih, lDDs: k3nk8e7

5ídlo: Lidická č,p. 132, 590 02 Břeclav 2

ostatní dotčené o§oby:
V souladU s dikcí § 173 odst, : spráVního řádU doručuje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné
povahy dotčeným osobám veřjnou vyhláškou, DórUčeníveřejnou Vyhláškou bude provedeno v souladu
s Ustanov€ním § 25 správníhr řádu tak, že se písemnost vtr'ěsí na úřední desce Městského úřadu
Hustopeče a současně bude:Veřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, Patnáctým dnem po
vYVěiPni bude plsemnosl pov.žovaná 2a doručenou.

dotčené spřávní úředy
Krajské ředitelství poli€ae lihonoravského kráje, Dl Břeclav, lDDsIjydai6g

sídloI Národních hrdin] č,p, 18/15,69002 Břeclav2


